

# **PART NORD REVISION ApS**

**CVR-nr.: 17178687**

Barfredsvej 47  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. august 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/09/2022**

---

**Aase Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PART NORD REVISION ApS

Barfredsvej 47

9900 Frederikshavn

CVR-nr: 17178687

Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/08/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive revisionvirksomhed  
Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. aug. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.130.672</b>	<b>1.306.433</b>
Lønninger		-852.030	-915.808
Pensioner		-107.867	-113.231
Andre omkostninger til social sikring		-15.865	-55.890
Andre personaleomkostninger		-36.099	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>118.811</b>	<b>221.504</b>
Indtægter af kapitalinteresser		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.651	
Andre finansielle indtægter			11.054
Øvrige finansielle omkostninger		-5.766	-4.527
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>124.696</b>	<b>228.031</b>
Skat af årets resultat		-27.544	-50.358
<b>Årets resultat</b>		<b>97.152</b>	<b>177.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	54.000
Overført resultat		40.652	123.673
<b>I alt</b>		<b>97.152</b>	<b>177.673</b>

## Balance 31. august 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.470	238.822
Andre tilgodehavender		14.400	14.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>211.870</b>	<b>253.222</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.688	33.036
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>44.688</b>	<b>33.036</b>
Likvide beholdninger		584.545	587.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>841.103</b>	<b>873.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>841.103</b>	<b>873.570</b>

## Balance 31. august 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		506.081	465.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>706.081</b>	<b>665.429</b>
Skyldig selskabsskat		62.902	52.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.120	155.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.022</b>	<b>208.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.022</b>	<b>208.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>841.103</b>	<b>873.570</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret